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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.
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DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
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SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
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SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
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NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
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PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
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APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE
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SUPERVIZORIT.
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2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
| KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN
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= SPnss ~ ; PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.
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1260 MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
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INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.
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APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
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PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
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Detaje

SHENIME TEKNIKE

D.2

TARRACE E PASHFRYTEZUAR
detaji i shtresave dhe parapetit

—davancal kapug llamarine
I-kapse per kapugin

—bojé hidroizoluese

— brez betonarme

— parapet mur tulle

—shtresé zhavorri me zaje lumi d=1-2cm 10cm
I hidroizolim me 2 shtresa katramaje

grafiato 01

termoizolim me polisterol
kolle per ngjitie
muratura

shirese katramaje

ulluk shkarkimi plastik @100 mm

vendosur brenda
shtreses se termoizolimit

—llustér cimento 1:2 t=20mm (2 shiresa)
|-shtrese termoizoluese me polisterol t=10cm
|-soleté& monolite

-suva 2cm

i=2 %

— S—

e TP //,
F LN

| tra betonarme

D.3

Detaje té veshjes sé fasadés/ sistem kapoté SH 1:10
Seksioni vertikal- mur perimetral lidhja me dritaren

Kasé dritare izoluese

Dritare

Kornizé dritare izoluese

Davancal mermeri

Termoizolues EPS 40 mm —7

Lyerje me bojé

Rafshuesi + Rrjeté 3 mm

Termoizolues EPS 50 mm

termoizoluese né mur

Kolle per ngjitje

Mur tulle me vrima 20 cm

jashté

brenda

Detaje té veshjes sé fasadés/ sistem kapoté SH 1:10
Seksioni horizontal- mur perimetral lidhja me derén/dritaren
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Lyerje me boj&

Rafshuesi + Rrjeté 3 mm
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Upa pér fiksimin e paneleve
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Kollg per ngjitie

Mur tulle me vrima 20 cm

Suva e brendshme 15-20 mm

Kasé Dere

Deré e jashtme

Davancal mermeri
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: [ PERSHKRIMI - [nea: [oara
FAZAE FROTERTITT

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

'\\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTCRIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor

ark/Marvis Avllaz_ggaj

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

]

ark.Valbona Lufta L5 | Lic. A11491

ing.Bruno Korumi ~, O | Lic. K.3354

ing.Teuta Tepelena \o@v\ | Lic.
7

PROJEKTI:

Dhomat e zhveshjes Kompleksi Akademia e Futbollit Elbasan,
Bashkia Elbasan,

EMERTIMI | FLETES:

Detaje
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:50 PRILL2024 | Sektori Projektimit [Sektori Projektimil
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3 1 A 14




Detaje

SHENIME TEKNIKE

D.10 Detaj i shtrimit dhe veshjes né tualet.
*"Y1SH1:10

1 <
e

(3

PLLAKE GRES PORCELANAT 1cm

ERTNNS

KOLLE PER NGJITJE 1cm

g
N
=2

BETON C16/20 7cm
HIDROIZOLIM ME 2 DB 0.5 cm

PR

STIROBETON 3cm

SOLETE BETONARME 15 cm
SUVATIM TAVANI 2 cm

A RIS

B

R

e A T A S e e U T |

R R A TN R T )

D.1

Detaje té veshjes sé fasadés/ sistem kapoté SH 1:15

Seksioni horizontal- mur perimetral k&ndor

Lyerje me bojé

—— Rafshuesi + Rrjeté 3 mm

jashié
— Termoizolues EPS
Upa pér fiksimin e paneleve
Lporjeiiiaabaje ofoHo0|oooonn)0ooopo)ggy  emerelesenemr
DH0000H0O00000{000000H000
08 IBSIBE[IERIE8[ JEEHEEH— Kote per ngite
Rafshuesi + Rrjeté 3 mm i
O000000H000000H0000Q[R0nHann Mur tulle me vrima 25 cm
Termoizolues EPS (O00000I00A0LONI0O00 (]| (mIm[i
i a brenda
Upa pér fiksimin e paneleve Suva e brendshme 15-20 mm
termoizoluese né mur Kollone b/a
Kolle per ngjitie
. [
Mur tulle me vrima 26 cm ooosoon
Suva e brendshme 15-20 mm DBDEB
000000
DOooaoo]
10000
0 _JI_IDBE
O DDDD
00000
[m]m[m[m]m[m)
jashté DDDEBE brenda
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n

|
[
®
=

D.09

Detaj i shtrimit té& dyshemeve
D.09 SH 1:10

# B zln“rl'x— O kel 0 |
qepen |
B8 ld  _melok :
A 300 — fa——— —
] A —E_O 0—;— 5 I =
Ot b - bt
B qepen
metalik

PLINTUS GRES 1 cm
PLLAKE GRES 1 ¢cm

KOLLE PER NGJITJE 1cm
BETON C6/10 7cm

SOLETE BETONARME 15 cm
SUVATIM TAVANI Z2cm

B T e
B A e e

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"
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N T e
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T R P R P S e s S R

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e|
projektuesit ne piketimin e objektit.

RiSH: [PERSHKRIMI [nen: Jonta:

FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

SR

A P R L R A

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
5 +35554400152
. email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
3 web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
arkiMarvis Avllazagaj

S~

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Valbona Lufta  Jfufls | Lic. A1149/
ing.Bruno Korumi Yy~ Lic. K.3354

Lic, -——-——-

ing.Teuta Tepelena | =507\
7

PROJEKTL

Dhomat e zhveshjes Kompleksi Akademia e Futbollit Elbasan,
Bashkia Elbasan,

EMERTIMI | FLETES:

Detaje
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:50 PRILL2024 | SeKlori Projektimit | Sektori Proj
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3 A1 |




Planimetria matjeve

sh. 1:50

SHENIME TEKNIKE

Sdrik]re: ].68 m2

Sdere= 4.68 m2

Sdmme=§1 .68 m?

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekit.
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RISH: | PERSHKRIMI: [nea: Joata
FAZA E PROJERTIT

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

Saiwe=1.68 M?

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ing.Bruno Korumi iy Lic. K.3354

ing.Teuta Tepelena |\av” ' | Lic, -meeeer
7

Suw= 1.68 1112

PROJEKTI:

Dhomat e zhveshjes Kompleksi Akademia e Futbollit Elbasan,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria matjeve

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:50 PRILL2024 | Seklori Projektimi i Projektimil
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

...................... A3 [ A 16




Planimetria matjeve

sh. 1:50

SHENIME TEKNIKE

KKKKK
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AAAAAA :

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

[nen: oata

FRZA‘E PROJEKTIT : :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

g |
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

WVESTTOR: B ASHKIA ELBASAN

arkiMarvis Avllazagaj

JE $
ark.Marvis Avllazagaj

ark.Valbona Lufta
ing.Bruno Korumi ™

" Lic. K.3354
ing.Teuta Tepelena [0 \ | Lic. ———
1

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:




Planimetria matjeve

sh. 1:50

SHENIME TEKNIKE

Seitoe= 1 .68 e

Seee= 4.68 M?

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5,NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: [PERSHKRINI : [nea: Joata:
FAZAT PROJERTIT:

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

IVESTITOR - BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/iMarvis Avllazagaj

A

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Valbona Lufta Lic. A.1149/1
ing.Bruno Korumi _ 7 Lic. K.3354

ing.Teuta Tepelena L7 | | Lic.
e

Saiwe=1.68 M?

PROJEKTI:

Dhomat e zhveshjes Kempleksi Akademia e Fulbollit Elbasan,
Bashkia Elbasan,

Saree= 1.68 M2

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria matjeve

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:50 PRILL 2024 Sekten Projektimit | Sektori Projektimit]
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

...................... A3/ A 18




Planimetria matjeve

sh. 1:50

SHENIME TEKNIKE

%
[

Sdﬁtore= 4.2 m2

Sdriiure= 7 m2

Suee=1.1x2= 2

L

Sunee=1.68 M?

.2 m?2

Sen= 3.9 M?

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM,

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI : [nea: [oara

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

'\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

-

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Valbona Lufta ./ | Lic. A1149n

ing.Bruno Korumi  ~ Lic. K.3354

ing.Teuta Tepelena o0’ Lic, ———
=

PROJEKTI:

Dhomat e zhveshjes Kompleksi Akademia e Fulbollit Elbasan,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria matjeve

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLO}:
1:50 PRILL2024 | Sektori Projektimit|Sektori Projektimil|
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

...................... A3/ A 19




Pamjet 3 Dimensionale

SHENIME TE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTI
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

e e 7 D

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKTI TIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

| ark.Valbona Lufta /. #3 | Lic. A1140i1 |
ing.Bruno Korumi _~y 7Y | Lic. k3354 |

ing. Teuta Tepelena [0 | | Lie. ——— |
'

PROJEKTI:

Dhomat e zhveshjes Kompleksi Akademia e Fulbollit Elbasan,
Bashkia Elbasan.




1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTI
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Qemal Stafa"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:

| ark.Valbona Lufta Al | Lic. 114911 |
|ing.Bruno Korumi_~ fJ#7/1 L
ing.Teuta Tepelena  \30'! | Lie. -——— |

PROJEKTI:

Dhomat e zhveshjes Kompleksi Akademia e Futbollit Elbasan,
Bashkia Elbasan.

SHKALLA A3: IZATOLl: KONTROLL
1:50 PRILL2024 | Sekiori Projektimit|Sektori Projektimi

PROJEKTI NR: FLETA NR:
A3/ A 21




